https://it. menulist.menu
Via Carso, 92, ARCORE, Italy
+33186995715,+39392189328,+393382663963

La carta di Aloha Pacific di ARCORE include circa 12 vari portate e bevande. Mediamente paghi circa 6 € per un
piatto / una bevanda. Come visitatore puoi utilizzare il WiFi del ristorante senza spese, a seconda del tempo si
puo stare anche comodamente all'aperto e mangiare. Gli locali in loco sono accessibili e quindi non
rappresentano un problema anche per clienti in sedia a rotelle o con fisiologiche limitazioni. Nella cucina del
Aloha Pacific di ARCORE vengono preparati con originali spezie asiatiche raffinate piatti tipici del paese.,
assaggia senza dubbio i classici piatti brasiliani. La cucina fusion asiatica € pure una parte importante di Aloha
Pacific. Per chi trova i menu usuali troppo banali, dovrebbe approcciare con spirito di sperimentazione e provare
una o l'altra inaspettata combinazione di ingredienti da consumare, e puoi aspettarti la raffinata tipica cucina di
frutti di mare.



https://it.menulist.menu/list/66851534/seafood-restauranti-lesmo
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Menu loha Pacific

Piatti brincivali

SUSHI

TORTA DI CAROTE

Pizza

PACIFICO

Dolci

CHEESECAKE DI NEW YORK
Panetteria americana
TRIPLO CIOCCOLATO
Specialit asiatict
FAGIOLI DI SOIA

Caffé

CAFFE

5€

5€

5€

3€

3€

Restaurant Calegory

TROPICALE

Bevande

BOTTIGLIA D'ACQUA
MEZZA BOTTIGLIA D'ACQUA

Antipasti

TORTILLA DI POLPO, CAVOLO
ROSSO, POMODORINI, CREMA DI
LIMONE

TACO DI SALMONE

Portata principale

PASTA CALIFORNIANA PAD THAI

POKE CON SALMONE, AVOCADO,
EDAMAME, MAYO

URAMAKI CON TARTARE DI
SALMONE, AVOCADO,
PHILADELPHIA, MAYO PICCANTE,
JALAPENO E CHIPS NACHOS

3€
2€

7€

7€

10 €

10 €

8€



Menu floha Pacific

floha Pacific

Via Carso, 92, ARCORE, Italy

Fatto con it.menulist.menu

Orari di apertura:
Martedi 12:00-14:30
Mercoledi 12:00-14:30
Giovedi 12:00-14:30
Venerdi 12:00-14:30
Sabato 12:00-14:30
Domenica 12:00-14:30
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